
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2016 -Año del Bicentenarío de la
Declaración de la Independencia Nacional".

EXP-UNC: 0040610/2013

Córdoba, O 1 FEB 2017
VISTO

El inicio de las actividades en el año 2017 de la Carrera de Postgrado
Especialización en Psicología Clínica;

Y CONSIDERANDO :
Que dicha carrera ha sido aprobada por medio de la RHCD de la Facultad

Psicología N° 4;"8/10 y por el H. Consejo Superior de la Universidad Nacional de
Córdoba en su F.esolución N° 37/10,

Que acorde a la normativa vigente se deben establecer por Resolución los
montos correspondientes a los aranceles de correspondientes a inscripción y
cuotas de la Carrera de Postgrado Especialización de Psicología Clínica;

Por ello
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar el cobro de los aranceles para los Alumnos de la Carrera
de Postgrado Especialización en Psicología Clínica para el año 2017 según el
detalle del Anexo de la presente resolución.-

ARTÍCULO 2°: Los alumnos de la Carrera de Postgrado Especialización en
Psicología Clínica de las cohortes iniciadas en el año 2013, 2014, 2015 y 2016
tienen phazo para abonar cuotas vencidas al 31 de diciembre del año 2016 al valor
establecido en la RD N.° 268/2016 hasta el día 15 de febrero de 2017, a partir del
16 de febrero de 2017, se actualizará el valor de la matricula y de las cuotas
adeudadas al de? $1300 (pesos mil trescientos) cada una.-

ARTÍCULO 3°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.-

RESOLUCIÓN N*V I

10 DE POSTGRADO
DE PSICOLOGÍA

Dra. CLAUDIA

FACULTAD DE
DECANAJ



UNC Universidad "2016-Año del Bicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC: 0040610/2013

ANEXO

SECRETARÍA DE POSTGRADO

Aranceles establecidos para del año 2017
la Carrera de Especialización en Psicología Clínica

Arancel Matricula 2017 Cohorte 2013 / 2014 / 2015

• Desde el 01 de febrero al 15 de febrero de 2017: $1000 (mil pesos)
• ' Desde el 16 de febrero de 2017: $1300 (mil trescientos pesos)

Aranceles Cohorte 2016 / 2017

• Matricula 201 7 :
Desde el 01 de febrero al 15 de febrero de 2017: $1000 (mil pesos)
Desde el 16 de febrero de 2017: $1300 (mil trescientos pesos)

• Cuotas 2017: 10 cuotas mensuales de $1300 (mil trescientos pesos)

Alumnos Externos

• Por cada curso del año 2017: 1 pago de $900 (novecientos pesos)

VI) SÍCKTAMO DI POWWWO
«SOLTAD DE PSICOLOGÍA


